
 

 

UCHWAŁA NR LI/367/2024 

RADY GMINY KAMIENIEC 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr L/359/2023 z dnia 14 grudnia 2023r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach 

środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 

2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), oraz w wykonaniu  

§ 3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr L/359/2023 z dnia 14 grudnia 2023r.  w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach środków 

pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków zmienia się: 

1) § 2 ust. 3 uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ubiegając się o dotację należy złożyć wypełniony wniosek, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. Wnioski należy składać w Sekretariacie Urzędu Gminy Kamieniec, ul. 1000 – lecia 

Państwa Polskiego 25, 64 – 061 Kamieniec, w terminie 14 dni licząc od dnia ogłoszenia naboru ww. 

wniosków przez Wójta Gminy Kamieniec w ramach "Rządowego Programu Odbudowy Zabytków”.; 

2) § 3 ust. 2 uchwały, otrzymuje następujące brzmienie: "Podstawę pracy Komisji stanowią wnioski złożone 

w terminie określonym w § 2 ust 3. Wnioski złożone po terminie, niekompletne lub złożone przez 

podmioty nieuprawnione podlegają odrzuceniu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Stefan Strażyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1687


		2024-02-09T11:32:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




